証券コード 4088

2021 年 6 月 10 日

株 主 各 位

大阪市中央区南船場２丁目１２番８号

エア・ウォーター株式会社

代表取締役会長 豊田  喜久夫

「第 21 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

当社「第 21 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に、一部修正すべき点がございま

した。謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

 なお、修正箇所に、下線を付しております。

敬具

記

１．修正箇所

「第 21 期定時株主総会招集ご通知」

株主総会参考書類 8 ページから 10 ページ

議案 取締役 9 名選任の件 6 名の候補者に関する「所有する当社の株式の数」

２．修正内容

 所有する当社の株式の数

候補者番号 氏名 修正前 修正後

１ 豊田 昌洋 232,243 株 221,455 株

２ 豊田 喜久夫 64,751 株 53,963 株

３ 今井 康夫 60,864 株 53,097 株

４ 白井 清司 52,179 株 42,465 株

５ 町田 正人 39,222 株 30,592 株

６ 唐渡 有 59,341 株 52,437 株

以 上